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Hei!
 
Jeg oversender referat fra oppstartsmøtet i Læringsmiljøprosjektet og forslag til aktivitetsplan for skoleåret
2020/2021.
 
Vår koordinator i Læringsmiljøsenteret, Frank Rafaelsen, sendte meg en e-post tidligere i dag.

Han kom med forslag til datoer for møter med skolenes arbeidsgrupper. De kan møte dere på Teams
enten 2. juni, 9. juni eller 10. juni. Møtene trenger ikke å være på samme dag på de to skolene, selv om
det kanskje er mest hensiktsmessig.
Ragnhild og Lill-Therese lager avtaler for barnehagene.
Når det gjelder dato for fagsamling for skole, går de inn for den 11. august, samme dato som
barnehagene. Frank kommer tilbake til hvordan vi gjør dette rent praktisk (felles fagsamling for begge
skolene eller to parallelle fagsamlinger) alt etter hvordan situasjonen ser ut når vi nærmer oss.

 
Det dere skal gjøre før sommerferien, er følgende: (Se punkt 7 i referatet):
 

1. Oppnevne folk som skal være med i arbeidsgruppa for deres virksomhet. Jeg vil oppfordre skolene
om at minst en av de som oppnevnes i arbeidsgruppa deres, har en nøkkel-/ressurspersonrolle i
Olweusarbeidet. Det er veldig viktig at det arbeidet vi går inn i nå, blir en forsterkning av Olweus-
arbeidet vårt, og ikke oppleves som noe som er på sida av dette arbeidet. Jenny og Karin fra PPT blir
med i arbeidsgruppene for henholdsvis skolene og barnehagene. Når arbeidsgruppa er klar, sender
dere navnene til Læringsmiljøsenteret.

2. Avtale dato for arbeidsgruppemøtene med Læringsmiljøsenteret.
3. Gjennomføre Utdanningsdirektoratets ståstedsanalyse, dersom det er mer enn ett år siden sist dere

gjorde det.
 
Bare ta kontakt med meg, hvis det er noe dere lurer på. Det er jeg som blir prosjektkoordinator i Indre Fosen
kommune.
 
 
Vennlig hilsen
 
Finn Yngvar Benestad
Prosjektmedarbeider i Indre Fosen kommune
tlf: 932 08 002
e-post: finn.yngvar.benestad@indrefosen.kommune.no
 
E-post fra og til Indre Fosen kommune er offentlig. Bevaringspliktig e-post arkiveres og blir synlig på Innsyn. Les mer om e-post til
og fra kommunen her: https://www.indrefosen.kommune.no/innsyn/
 
 


